○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
振替口座変更のご通知
拝呈
　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、厚く御礼申し上げます。
　さて、突然ではございますが、当社諸事情により現在ご利用いただいております銀行口座を変更させていただきたく、ご通知差し上げます。
　お手を煩わせることとなり大変申し訳ございませんが、下記要綱をご確認いただき、次回のお振り込みより対応いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは書中を以てお願い申し上げます。
拝具
記

・新口座　　○○○銀行○○○支店　普通○○○○○　株式会社○○○○○
・変更日　　○○年○○月○○日

以上